別紙様式第１号

機 能 等 証 明 書

令和  年  月  日

分任支出負担行為担当官

森林技術総合研修所長 殿

住    所：

商号又は名称：

代表者氏名：

第１号 森林技術総合研修所公用車（コンパクトＳＵＶタイプ）の賃貸借に関し、下記のとおり相違

ないことを証明します。なお、下記証明事項以外その他装備事項等の詳細については、カタログ等で証

明します。

 区    分 納入しようとする自動車の性能等

① 車名及び型式 車名： 型式：

② 車両重量及び車両総重量（kg） 重量： 総重量：

③ 乗車定員（人）及び総排気量（cc） 定員： 総排気量：

④ 燃費値（km／Ｌ） JC08： WLTC：

※ 仕様書等に記載されている各条件を満たす車種を選定し、カタログを添付すること。

※ 新車以外の場合は、納入予定車両の車検証を添付すること。

－－－－－以下は、森林技術総合研修所において記入－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

（環境性能点）

標準点

（100）＋  50 ×

提案車の燃費値  －  燃費基準値

（       ）  （       ）
＝

燃費目標値   －  燃費基準値

（       ）  （       ）

※ 加算点は小数点以下第２位を四捨五入する。